香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

AUSNUTRIA DAIRY CORPORATION LTD

澳優乳業股份有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份編號: 1717)

內幕消息

主要股東出售股份完成

及

委任執行董事

茲提述澳優乳業股份有限公司 (「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」) 日期為二零一四年十一月十

二日發佈有關 (其中包括) 本公司其中兩位主要股東 (即 All Harmony及 Brave Leader) 出售股份的公

告 (「該公告」)。除文意另有所指外，本公告所用之詞彙與該公告所定義之涵義相同。

主要股東出售股份完成

下列資料由本公司根據上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部規定下發

佈。

董事會欣然宣佈，收到 All Harmony及 Brave Leader通知，股份買賣協議所載的條件已實現並已於二零

一四年十二月十二日按照其條款完成出售事項。

下列載述本公司 (i) 緊接出售事項完成前；及 (ii) 緊接出售事項完成後及截至本公告日期的股權架構：

緊接出售事項完成前

緊接出售事項完成後

及截至本公告日期

 股數 百分比 股數 百分比

All Harmony 107,000,000 10.84% 無 無

Ausnutria Holding Co Ltd 200,000,000 20.27% 200,000,000 20.27%

Brave Leader 214,646,000 21.75% 66,619,550 6.75%

Silver Castle International Limited 60,000,000 6.08% 60,000,000 6.08%

小計 581,646,000 58.94% 326,619,550 33.10%

晟德 3,306,000 0.34% 134,977,075 13.68%

玉晟(註 1) 無 無 123,355,375 12.50%

玉晟管理顧問股份有限公司(註 1) 5,769,000 0.58% 5,769,000 0.58%

小計 9,075,000 0.92% 264,101,450 26.76%

林歐麗珠女士(註 2) 498,000 0.05% 498,000 0.05%

公眾(註 3) 395,624,000 40.09% 395,624,000 40.09%

總計 986,843,000 100.00% 986,843,000 100.00%

註：

1. 玉晟及玉晟管理顧問股份有限公司 (「玉晟管顧」) 均為晟德的非全資擁有附屬公司。

2. 林歐麗珠女士為林榮錦先生 (「林先生」) 的配偶。

3. 公眾持股中包括林先生的聯繫人 (根據上市規則定義) 持有 260,000股。

委任執行董事

董事會欣然宣佈，林榮錦先生已獲委任為執行董事，由二零一四年十二月十二日起開始生效。林先生

於獲委任後將負責本集團的策略性發展。

林先生，60 歲，一九七七年於台北醫學大學藥學系畢業，並於二零一零年獲頒榮譽醫學博士。彼於多

間台灣藥業公司擔任高級管理層職位超過三十年。

林先生現任於台灣證券櫃檯買賣中心掛牌的晟德董事長。彼亦為玉晟及玉晟管顧 (其等為晟德的非全資

擁有附屬公司) 的董事長。彼擁有約 15% 晟德權益 (直接及間接)、約 5.72% 玉晟權益 (直接及間

接) 及約 27.17% 玉晟管顧權益 (直接及間接)。再者，林先生亦任數間於台灣證券櫃檯買賣中心或興

櫃市場掛牌公司的董事職位，即智擎生技製藥股份有限公司、永昕生物醫藥股份有限公司、益安生醫

股份有限公司及台灣東洋藥品工業股份有限公司。

本公司亦有意委任林先生為本公司非全資擁有附屬公司 Ausnutria Hyproca B.V. 的行政總裁，彼將主要

負責本集團於荷蘭營運的未來發展及業務。

於本公告日期及除本文所披露外，林先生概無於本集團出任其他任何職位，於過去三年，亦無在任何

其他上市公司擔任任何董事職位。

於本公告日期及除本文所披露外，林先生與本公司任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東概

無任何關係。彼概無根據香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XV 部所定義，擁有本公司任何股份權

益。

林先生任命初步由二零一四年十二月十二日起為期三 (3) 年。本公司將與林先生簽訂委聘書，彼薪酬

將由本公司薪酬委員會決定。

除本公告披露外，概無有關林先生之資料需根據上市規則第 13.51(2)(h)至第 13.51(2)(v)條之規定予以披

露，本公司亦不知悉任何與彼委任有關之其他事宜需提請股東注意。

董事會謹藉此熱烈歡迎林先生加盟董事會。

承董事會命

澳優乳業股份有限公司

顏衛彬

主席

中華人民共和國，長沙市，二零一四年十二月十二日

於本公告日期，本公司董事會包括四名執行董事顏衛彬先生 (主席)、Bartle van der Meer先生 (行政總

裁) 、吳少虹女士及林榮錦先生，及三名獨立非執行董事仇為發先生、萬賢生先生及陳育棠先生。